
 
 
 
 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VINCENZO MONTI 

VIA DON BOLDORINI 2 - POLLENZA (MC) – 62010 – Tel/fax: 0733549800 
 

E mail:mcic817008@istruzione.it - m cic817008@pec.istruzione.it  
           

  Codice Fiscale: 80007300439 - Cod. Min.:MCIC817008 
 

 

Pollenza, 11/05/2020 

 

Al Personale ATA 

I.C. “Vincenzo Monti” 

Pollenza 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 182 del 23/03/2020 concernente la mobilità del 
personale della scuola per l’anno scolastico 2020-2021 che prevede la formazione 
delle graduatorie relative al personale titolare finalizzata all’ individuazione del 
personale soprannumerario; 

 
VISTO Il CCNI sottoscritto il 06/03/2019 relativo alla mobilità del personale della scuola 

per il triennio 2019-2022; 
 
CONSIDERATO        che non è stato presentato nessun reclamo nei termini previsti; 

 
 

D I S P O N E 
 
la pubblicazione in data odierna, all’ Albo di questo Ufficio della graduatoria interna d’ Istituto definitiva relativa 
al personale ATA, assistenti amministrativi e collaboratori scolastici. 
 
 
 
 

                          Il Dirigente Scolastico 
                  Catia Scattolini 

 
                         (F.to digitalmente ai sensi del CAD  

                                  DL.vo 82 del 2005 s.m.i. e norme collegate) 
 

MCIC817008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001979 - 11/05/2020 - C21 - Organico - U


